SCHUTZENKREIS FREUDENSTADT

IM WURTTEMBERGISCHEN SCHUTZENVERBAND 1850 E. V.

RWK LUFTGEWEHR AUFLAGE 2020

Datum: 14.03.2020

Nach dem am 10. Méarz 2020 in Tumlingen ausgetragenen Rundenwettkampf ergeben sich folgende
Zwischenstande in der Gesamtwertung:

ERGEBNISSE 1. RUNDENWETTKAMPF - EINZELWERTUNG

Platz
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Name

Oskar Kiinkler
Peter Henne

Egon Heinzelmann
Heiner Oehme
Hermann Haier
Rolf Haier

Lothar Mutz

Bernd Maulbetsch
Dieter Beilharz
Laszlo Molnar
Herbert Schmid
Monika Maulbetsch
Peter Ottusch
Dieter Stahl

Uli Hegewald
Walter Maulbetsch
Horst Anders
Juargen Rapp

Heinz Wiirfele
Anette Fassnacht (EW)
Helmut Stahl (EW)
Hans-Jlrgen Fassnacht
Heinz Glinther (EW)

*EW = nur Einzelwertung

Verein
Dietersweiler
Freudenstadt
Dietersweiler
Dietersweiler
Freudenstadt
Freudenstadt
Dietersweiler
Huzenbach
Tumlingen
Tumlingen
Freudenstadt
Huzenbach
Tumlingen
Tumlingen
Tumlingen
Huzenbach
Huzenbach
Kniebis
Freudenstadt
Huzenbach
Tumlingen
Huzenbach
Freudenstadt

WK1

315,3
314,4
313,5
313,3
309,6
307,9
306,3
305,8
305,0
304,4
301,8
300,5
296,5
295,1
292,4
292,0
289,0
288,1
283,4
283,3
277,5

0

WK2

WK3

O O O O 0O O 0O O 0O 0O 0O O0OO0OO0OO0ODOoOOoOOoOOoOo o oo

WK4  WK5

O O O O 0O OO O 0O 0O 00O 0O OO0 OoOOouoOouoOoo oo
O O O O 0O O 0O O 0O 0O 0O O0OO0OO0OO0ODOoOOoOOoOoOoOo o oo
O O O O 0O O 0O O OO0 00O O0OO0OO0ODOoODOoOOoOoOoOo o oo

WK6

O O OO O O 0O O 0O 0O 0O 000 O0OOoOOo0OOoOOoOoOo oo

Gesamt
317,1
315,3
314,4
313,5
313,3
309,6
307,9
306,3
305,8
305,0
304,4
301,8
300,5
296,5
295,1
292,4
292,0
289,0
288,1
283,4
283,3
277,5

0

ERGEBNISSE 1. RUNDENWETTKAMPF — MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz

pwnN

Verein
Dietersweiler
Freudenstadt

Tumlingen
Huzenbach

WK1 WK2
0,0
938,2 0,0
911,3 0,0
900,5 0,0

WK3
0,0
0,0
0,0
0,0

WK4  WK5
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

WK6
0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt
945
938,2
911,3
900,5

Rundenwettkampfobmann: Robin Bosch « Buchenweg 8 » 72280 Dornstetten
Mobil: +49 176 47763419 » Mail: bosch.robin@web.de



